
Vlastnosti

• Výkon 40 W, Třída – D                              
• 2 vstupy Mic/Line IN, 1 vstup stereo Aux IN
• Impedance 4 Ω (PA-40B, PA-40HB)    
• Bluetooth 4.0 + USB power 5V
• Zabudovaný transformátor 70V/100V (PA-40HB)   
• Napájení 12~15 V / DC 

Zesilovač třídy D

Specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.  
Omyly v textu a technických specifikacích vyhrazeny.

PA-40B a PA-40HB jsou velmi kompaktní zesilovače 
speciálně určené pro pevné nebo mobilní aplikace.  
Jejich malá velikost a nízká hmotnost usnadňují jejich  
integraci do malého prostoru. Provoz na 12V DC se 
perfektně hodí pro mobilní použití nebo pro instalace,  
kde není k dispozici přímé napájení střídavým prou-
dem. Zesilovače jsou ideálním řešením pro vozidla 
využívající střešní reproduktorové systémy, informační místa, prodejny jízdenek a rozdělení poslechových zón. Oba zesilovače jsou vybave-
ny modulem Bluetooth 4.0, který zabraňuje galvanickému propojení se zdroji zvuku. Napájecí zástrčka USB 5V je k dispozici jako nabíjecí 
jednotka pro externí zařízení např.  mobilní telefon. K dispozici jsou 2 mikrofonní vstupy s konektory TRS 6,35 mm a 1 stereofonní vstup Aux 
s konektorem Jack 3,5 mm na předním i zadním panelu a s konektory RCA také na zadním panelu. Ovládání přístroje je na předním panelu 
a obsahuje vypínač, nastavení zesílení jednotlivých vstupů a jednoduché nastavení tónových korekcí. Výstupní výkonová část využívá 
konektory euro block a umožňuje připojení zátěže 4 Ω pro PA-40B a pro PA-40HB zátěže 4 Ω a vysokoimpedančního rozvodu 70V/100 V.

Zadní panel PA-40HB: Zadní panel PA-40B:

PA-40B / PA-40HB

SPECIFIKACE TECHNICKÝCH PARAMETRŮ

Číslo modelu: PA-40B / PA-40HB

Napájecí napětí: DC 12 až 15V, 2A

Jmenovitý výstupní výkon : 40 W 

Maximální příkon: 60 W

Vstupní impedance: 4 Ω

Odstup Signál / Šum: > 65 dBu

Zkreslení THD: 1%, -37 dBu ± 2 dB (MIC1~MIC2)

Vstupní citlivost (1 kHz): -11 dBu ± 2 dB (AUX)

Šum nebo brum: 25 mV

Bluetooth: BT4.0

Výstup:
4Ω (PA-40B) 

4Ω, 70V / 100V (PA-40HB)

Rozměry (šířka x hloubka x výška): 161 x 101 x 45 mm

Hmotnost: PA-40B: 0,73 kg, PA-40HB: 1,02 kg 

Nastěnná montážní  
základna


